MONTELIMAR JUMPING D'AUTOMNE 26-oct.-2024 - 27-oct

Résultats / Results

EQUIP - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

N°: 9 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

27-oct.-24 Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries: 60

Number of Started: 58

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2 Total

Pen.

Pen.

Time | Pen. | Time

Prize

EUR

ADVENTUS CHARDONNE
H/SF./Bai/2010/Epsom
GesmerayXGrace
207(Granulit)/Liste Rouge
(100%)/Navillod Julie(100%)/FRA

VALIKA DE LA CRUE
F/SF./Alezan/2009/Imperial
D'HerbiersXHaika de La Crue(Le
Tot de Semilly)/Roux
Marine(100%)/Nais
Jean-Pierre(100%)/FRA

SAMBA BONNEILLE
F/ISFA/Alezan/2006/Gunter
D'L'HerbageXElegante Du
Banney(Pirate Platiere)/Tip Top
Jump S.a.r.l.(100%)/Beaune
Catherine(100%)/FRA

BELINDA DE NANTILLOI
F/SF./Baipie/2011/KannanXRoyal
e de L'Espoir(Conyers)/Liste
Rouge (100%)/Chaudron
Jean-Francois(100%)/FRA

CABRIEL D'AYZA
H/AA/Bai ./2012/Le
TritonXOxifleur de
L'Ayza(Mangarose)/Aubert
Andrea(100%)/Prunet-Foch
Marguerite(50%), Prunet-Foch
Gabriel(5/FRA

BEAUTIFUL DE BAYNES
F/OC/Alezan/2011/Aron NXNaika
Antique(Lute Antique)/Liste
Rouge (100%)/Baue
Aurelien(100%)/FRA

UN LULU D'AUBIGNY
M/SFA/Alezan/2008/Quidam de
RevelXGoodlulu
D'Aubigny(Double Espoir)/Le
Metayer Maurin
Margaux(100%)/Valette
Pierre(30%), Valette
Jeanne(35%), Valette

HAZARD DES PINETS
M/SF./Alezan/2017/Miami de
SemillyXKayra
D'Equidrome(Toscan Du
Bois)/Liste Rouge (100%)/Duret
Celine(100%)/FRA

BESA ME BO REGARD

m Yoann SCHAUSS

Dos: 18 - Cindy CHALON

Les Ecuries de La Taillat

Dos: 52 - Marine ROUX

Ecurie Des Clozelles

Dos: 31 - Justine MULLER
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 10 - Stephanie GARCIN CATRY
Les Ecuries de La Taillat

Dos: 56 - Andrea AUBERT
Centre Equestre Du Clos D Enfer

Dos: 28 - Caroline BARBA
Centre Equestre Du Clos D Enfer

Dos: 21 - Apolline MARCHAND
Le Vercors a Cheval

Dos: 57 - Charline LORENZO
Acf

Dos: 3 - Clara DESPREZ

24,95 0 24,95

25,27 0 25,27

27,17 0 27,17

27,69 0 27,69

28,06 0 28,06

28,07 0 28,07

28,21 0 28,21

28,38 0 28,38

28,41 0 28,41
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N°: 9 - Am

27-oct.-24

ateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries: 60

Number of Started: 58

Number of Placed : 15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

Prize

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

F/SF./Alezan/2011/Salto de
L'lsleXHavane Du Pre(Sioux de
Baugy)/Desprez
Clara(100%)/Baracand Jean
Vincent(100%)/FRA

VICSTAR LANDAI
H/SF./Bai/2009/Notrestar Dela
NutriaXKaline de Bellevue(King'S
Road)/Batillat Isabelle(100%)/de
La Metairie S.c.e.a.(100%)/FRA

ANTIGONE D'HURL'VEN
F/PFS/Bai/2010/Roudoudou
D'Hurl'VentXMarietta(Calvados)/L
emoine Sandra(100%)/Drexler
Jean(100%)/FRA

ASTRO DE LA BOTTE
H/SF./Bai/2010/AllegretoXJasmin
e Du Bourg(Damoiseau
D'Or)/Della Rosa
Meryll(100%)/Lemaitre
Philippe(50%), Lemaitre
Edith(50%)/FRA

DOMINAULT DE LOIRE
H/CO/Rouan/2013/Dexter Leam
PondiXQuality de Loire(Baladin
Du Fremur)/Lemoine
Sandra(100%)/Guerrault
Lucien(50%), Guerrault
Francoise(50%)/FRA

HEGOA
F/OC/Gris/2017/Miami de
SemillyXKirnea de Ro(Albion Du
Gue)/Lautridou
Doris(100%)/Lautridou
Doris(100%)/FRA

HAZY LAGOON DU GARO
F/PFS/Bai/2017/Lennicha de
FlorysXRangoon Du
Garon(Haladin Du Fay)/Dufournel
Florine(100%)/Dufournel
Florine(100%)/FRA

FRIK FRAK
F/SF./Baipie/2015/WonderboyXO
ceane Des Ibis(Dandy Du
Plape)/Liste Rouge
(100%)/Elevage Deuquet
S.c.e.a.(100%)/FRA

BILLY W Z
H/Z/Bai/2018/Bamako de
MuzeXColette V'T
Hofterrijckel(Chellano Alpha
Z)/Mothy Julie(100%)/M Wellens
de Block Jef (50%), Mme
Wellens de Block/FRA

SKIP VAN HET DENA'S H
H/BWP/Alezan/2018/Oslo Van'T
ParadijsXNomara(Burggraaf)/Rey
naud Angelique(100%)/Dergent
Igna(100%)/FRA

ILIADE GESMERAY

m Yoann SCHAUSS

Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 29 - Victoire DONO MECHOULA
Ecurie Des Esses

Dos: 13 - Clementine CHAMBON
Ecurie Des Esses

Dos: 8 - Christine DELLA ROSA
Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 38 - Faustine CHAMBON
Ecurie Des Esses

Dos: 14 - Samantha ROPERO
Galop Tricastin

Dos: 4 - Amelie CLEMENT
Ecurie Des Esses

Dos: 35 - Stephanie GARCIN CATRY
Les Ecuries de La Taillat

Dos: 7 - Julie MOTHY
Ecuries de La Bruguiere

Dos: 46 - Mahee REYNAUD
Europoneys

Dos: 17 - Amelie CHIFFE

28,56

29,04

30,57

30,80

31,32

31,42

31,68

32,10

32,40

32,73

0 28,56

0 29,04

0 30,57

0 30,80

0 31,32

0 31,42

0 31,68

0 32,10

0 32,40

0 32,73
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N°: 9 - Am

27-oct.-24

ateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

60
58
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

F/SF./Bai/2018/VleutXTokyo
Gesmeray(Corrado 1)/Chiffe
Amelie(100%)/Pollet
Nicole(100%)/FRA

FEE POETIK FIDJIS AA
F/AA/Bai/2015/JaliennyXQueen
de Jolimon(Fusain Du
Defey*Hn)/Petit-Barat
Angeline(100%)/Fidjis
S.c.e.a.(100%)/FRA

CAPITOL DE BAIMONT
H/SF./Gris/2012/Quite
CapitolXPerle de
Baimont(Voltaire)/Astol
Valerie(100%)/de Baimont
E.a.r..(100%)/FRA

GRANINI DE CHASSAGN
F/SF./Noipan/2016/Rock'N Roll
SemillyXUnini Du
Montet(Silvio)/Poutous
Emeline(100%)/Bachy
Veronique(100%)/FRA

FREE VOLE DK
F/SF./Bai/2015/By Ceira
D'lckXMarjolaine D'Elle(Quick
Star)/Liste Rouge (100%)/Haras
D' Ick E.a.r..(100%)/FRA

PETIT BONHEUR
M/SFA/Bai/2003/Mr BlueXJe Te
Donne ll(Cabdula Du
Tillard)/Mme Tric
Severine(100%)/Evain
Henriette(100%)/FRA

BOREV STORIA
H/SF./Bai/2011/OrlandoXHistoir
Des Champs(Persan Il)/Girard
Julia(50%), Girard
Laura(50%)/Thomas
Arnaud(50%), Thomas
Herve(50%)/FRA

JASMIN DES BICHES
H/COPB/Bai/2019/Di Caprio de
CirceeXMiss Du Perron(Palestro
I1)/Prunier Pauline(100%)/Martin
Angot Haras Des Biches
E.a.r.l.(100%)/FRA

HALIXIA
F/OC/Alezan/2017/Gemini
CIXKalixia(Cabdula Du
Tillard)/Evain
Henriette(100%)/Evain
Henriette(100%)/FRA

ULYSSE DE FLAVIGNY
M/SFA/Alezan/2008/Caloubet Du
RouetXBlue de La
Ressee(Leopard Du Castel)/Liste
Rouge E(50%), Muethon
Julien(50%)/Oury
Jean-Claude(100%)/FRA

SIRENE DE L'AIGUES

m Yoann SCHAUSS

Ecuries Du Fressy

Dos: 45 - Angeline PETIT BARAT
Ecurie de L Orgris

Dos: 48 - Elsa FAURE
Ecurie Les Fees

Dos: 26 - Elisa CARRILLO ROBERT

Ecuries Du Fressy

Dos: 27 - Sophie LACROIX
Cm Quarter Horse

Dos: 40 - Severine TRIC
Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 20 - Laura GIRARD
Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 24 - Pauline PRUNIER
Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 34 - Maelys NOIRET
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 49 - Julie COSTE
Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 11 - Juliette GUDEFIN

32,92

32,98

33,09

33,42

33,44

33,68

33,82

36,96

36,99

26,55

0 32,92

0 32,98

0 33,09

0 33,42

0 33,44

0 33,68

0 33,82

0 36,96

0 36,99

4 26,55
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N°: 9 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

27-oct.-24

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

60
58
15

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1 Phase 2

Total

Prize

Pen. Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

F/OC/Bai/2006/Brazilia
PaluelleXBragance()/Liste Rouge
E(95%), Gudefin
Dominique(5%)/Lena
Catherine(100%)/FRA

30 ANISETTE DE LA COMB
F/SF./Bai/l2010/Romando de
L'Abbaye*HnXGalaxie Dela
Joux(Pitchounet)/Faure
Catherine(100%)/Camersini
Florent(100%)/FRA

31 FESTINA DES SOURCES
F/OC/Bai/2015/Quiwi
DreamXOrya Des
Sources(Wandango)/Pruvost
Angelique(100%)/Elevage Des
Sources E.a.r.l.(100%)/FRA

32 TIM DE PANLOUP
H/CS/Alezan/2007/CalvaroXBelle
Vue(Sandro)/Potreau
Madison(100%)/Carlet
Olivier(100%)/FRA

33 HECTOR DU THOT
M/OC/Bai/2017/Neicop
D'ArgentXChoupa Du
Thot(Flamenco Desemilly)/Liste
Rouge (100%)/Elevage Du Thot
S.c.e.a.(100%)/FRA

34 DAPPUCCINODESARRO
M/SF./Alezan/2013/Helios de La
Cour [IXOreve de
Blondel(Vondeen)/Louche
Jodie(100%)/Begon
Anais(100%)/FRA

35 VAILLANT D'AVRIL
M/SF./Bai/2009/ControeXCastille
Roseliere(Kefiro Il)/Pieuchot
Pierre(50%), Lam Tan
Erwan(50%)/Casu
David(100%)/FRA

36 MARIE JOE
F/WESTF/Gris/2012/Mighty
MagicXCleo(Cristallo)/Lesurques
Lili(100%)/Schmitz
Josef(100%)/FRA

37 IMPRESARIO DE ST LO
H/SF./Bai/2018/Candy de
Nantuel*GfeXVenus Du
Prieure(Qredo de
Paulstra)/Lesavre
Julia(100%)/Enguehard
S.c.e.a.(100%)/FRA

38 CHECKTHISOUTVDBRA
F/Z/Bai/2019/Cicero ZXTarantella
de Soleil(Marlon)/Vittoriano
Pauline(100%)/Combinatie
Alexander Dewever Amel
Benoot(100%)/FRA

39 JOLIROMANCE DES MEA

m Yoann SCHAUSS

Ecurie Les Fees

Dos: 54 - Catherine FAURE
Grenoble Jumping Events

Dos: 44 - Angelique PRUVOST ROUX

Centre Equestre de Montelimar

Dos: 23 - Madison POTREAU
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 2 - Caroline GARCON
Casa Nostra

Dos: 15 - Jodie LOUCHE
Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 47 - Thelma AUBERT

Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 33 - Lili LESURQUES

Maison Maurin

Dos: 22 - Julia LESAVRE
Haras de Brie

Dos: 12 - Julien VALLAT
Les Ecuries D Airolle

Dos: 51 - Paul DI NATALE

(4/0)

27,88
(4/0)

29,91
(4/0)

30,01
(4/0)

30,96
(4/0)

31,88
(4/0)

33,43
(4/0)

34,42
(4/0)

37,03
(4/0)

38,86
(4/0)

39,34

4 27,88

4 29,91

4 30,01

4 30,96

4 31,88

4 33,43

4 3442

4 37,03

4 38,86

4 39,34
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N°: 9 - Am

27-oct.-24

ateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

60
58
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe

re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

F/SF./Alezan/2019/UntouchableX
Romance Des Meas(Quatar de
Plape)/Di Natale Paul(100%)/Di
Natale Paul(100%)/FRA

HIROSHIMA DU MONTCEA

F/SF./Bai/2017/Un Caprice
DechalusseXMy Love de
Kreisker(Le Tot de
Semilly)/Ecurie Les Fees Ecurie
Les Fees E.u.r.l.(100%)/Ecurie
Du Montceau E.a.r.l.

| NOOR D'ARGOUGES
M/SF./Bai f./2018/Candy de
Nantuel*GfeXU Koh |
Noor(Ultiem Esh)/Liste Rouge
E(50%), Vautier-Leonard
Romane(50%)/Dufour
Jean-Luc(100%)/FRA

ISIS SPERENZA
F/SF./Bai/2018/VleutXBalance
Van
Bleyendaal(Radisson)/Nebout
Valerie(100%)/Nebout
Valerie(100%)/FRA

HARMONIE DU FIEFFE A
F/AC/Gris/2017/Quercus Du
Maury*HnXValentine Du
Terroir(Quidam de Revel)/Levy
Francois(100%)/Burnouf
Joel(100%)/FRA

IBIZA DU MOULON
F/OC/Rouan/2018/Enjoy Du
CeveXTopaze de
Silly(Bajhat)/Comte
Guillaume(100%)/Comte
Guillaume(100%)/FRA

BY THE ROSE
F/PS/Bai/2018/Bated
BreathXLarose(Lawman)/Muller
Justine(100%)/Skymarc Farms
Inc (100%)/FRA

HURLEVENT DE LA BRE
M/AES/Bai/2017/Perle de La
BresseXTopaz de La
Buclaine(Ogrion Des
Champs*Hn)/Liste Rouge
(100%)/Fontanelle
Patrick(100%)/FRA

VICHKA DU JABRON
F/OC/Alezan/2009/Far West de
BaugyXIbelle()/Degombert
Lexane(100%)/Comte
Muriel(100%)/FRA

JAKARTA BO REGARD
F/SF./Al crl/2019/Major de
CoquerieXDauphine de
Saire(Urlevent Du Bary)/Liste
Rouge (100%)/Bo Regard
S.a.r.l.(100%)/FRA

JALISKA DU PELOUX

m Yoann SCHAUSS

Ecurie Des Chenaux

Dos: 36 - Juliette GUDEFIN
Ecurie Les Fees

Dos: 6 - Romane VAUTIER LEONARD
Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 1 - Clemence JALLIFFIER

Haras de Brie

Dos: 53 - Jade ROLLIN

Casa Nostra

Dos: 16 - Lara RIBEIRO
Galop Tricastin

Dos: 58 - Justine MULLER

Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 19 - Mohamed HADDOU
Casa Nostra

Dos: 60 - Bilitys MONIER

Ecurie Des Clozelles

Dos: 42 - Chiara VETTORETTI
Casa Nostra

Dos: 30 - Marine FONTENELLE

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(410)

11
(8/3)

(4/0)

(4/3)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

39,62

39,76

40,80

53,78

32,36

33,55

34,32

37,56

28,69

36,51

4 39,62

4 39,76

4 40,80

7 53,78

8 32,36

8 33,55

8 34,32

8 37,56

11 28,69

12 36,51
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N°: 9 - Am

27-oct.-24

ateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

60
58
15

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe

re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen

.| Time

EUR

50

51

52

53

54

55

55

57

57

HC

F/SF./Alezan/2019/CartaniXUlisc
a D'llils(Diamant de Semilly)/Liste
Rouge (100%)/Cluzel
Marion(100%)/FRA

UTOP DU GRAND MOUST
H/SL/Bai f./2010/Umaniah Du
Grand MoustierXQuincy Des
Terres
Rouges(Latano)/Vanderhaeghen
Emma(100%)/M. Jean Paul
Deliener (100%)/FRA

KRACK D ESPOIR
M/SF./Bai cl/2020/Othello Du
PhareXPleine D'Espoir(Edgard
de Chalusse)/Soulat
Aurelie(100%)/Soulat
Aurelie(100%)/FRA

KACHE KACHE DU MOU
F/OC/Alezan/2020/Astro de La
CrueXEasy Velvet(Union Jack
Velvet)/Comte
Guillaume(100%)/Comte
Guillaume(100%)/FRA

JEAN D'ARC D'O
H/BWP/Bai/2009/L'Arcdetriomph
e*BoismargoXDolce Vita Van
Orti(Nonstop)/La Perelle
S.a.s.(100%)/M. Herman
Claessens (100%)/GAB

LUNA PIENA D'EM
F/SBS/Bai/2017/Hamilton Du
ChapitreXZoey(Sonique)/Doubins
ky Alice(100%)/Monteodorisio
Elisa(100%)/FRA

DONNELO VD WERETHE
H/Z/Gris/2015/Vertigo de
RoquelineXO leternel(ElImero
B)/Les Ecuries Du Jonquet
S.c.e.a.(100%)/Heinz
Lentz(100%)/FRA

CHRONOS DES ESSES
H/SF./Alezan/2012/Popstar
LozonaisXMenez Lanleya(Rox de
La Touche)/Lemoine
Sandra(100%)/Lemoine
Sandra(100%)/FRA

GAELLO DU CAMP
H/AQPS/Bai/2016/Hello
SundayXFloriane Du
Camp(Matahawk)/au-Dela Des
Pistes Association(100%)/Kocher
Sophie(100%)/FRA

GENTLEMAN DES MEAS
H/SF./Bai/2016/Rock'N Roll
SemillyXCelebrite Des
Meas(Shouppydam Des
Horts)/Soriano Sophie(100%)/Di
Natale Paul(100%)/FRA

HECTOR DU THOT

m Yoann SCHAUSS

Les Ecuries de La Plaine

Dos: 39 - Mathilde GAUTHIER
Centre Equestre Du Clos D Enfer

Dos: 50 - Aurelie SOULAT

Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 25 - Jessy FILLOUX
Galop Tricastin

Dos: 59 - Sarah GEVAUDAN MANIN
Domaine Equestre Saint Martin

Dos: 37 - Julien VALLAT
Les Ecuries D Airolle

Dos: 43 - Patrice FAURE

Grenoble Jumping Events

Dos: 55 - Amelie BONTEMPS

Ecurie Des Esses

Dos: 5 - Ludivine ARTIGAU
Les Ecuries de Saint Ferreol

Dos: 32 - Sophie SORIANO
Les Ecuries de La Plaine

Dos: 9 - Clement STEVENIN

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

EL

NS

NS

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

13
(8/5)

12
(8/4)

EL

NS

NS

NS

36,64

37,14

37,25

59,29

57,63

30,43

12

12

12

13

16

EL

EL

NS

NS

0

36,64

37,14

37,25

59,29

57,63

30,43
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N°: 9 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)
27-oct.-24 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 384 EUR

Number of Entries: 60
Number of Started: 58

Number of Placed : 15

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize
Sexe/Race/Robe/Année/PerexMe  Club Pen. Pen. | Time | Pen. | Time EUR
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays
M/OC/Bai/2017/Neicop Casa Nostra
D'ArgentXChoupa Du
Thot(Flamenco Desemilly)/Liste
Rouge (100%)/Elevage Du Thot
S.c.e.a.(100%)/FRA

HC JOY DE LA VALENTE Dos: 41 - Jonathan REBREYEND 8 4 40,66 12 40,66
F/OCI/AI cui/2019/Voltigeur Du Ecurie Du Serre (8/0) (4/0)

BoisXUtopia de La
Valente(Volchebnik)/Pelofi
Valentine(100%)/Pelofi
Valentine(100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS
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